

Cheng Ejendomme ApS
Strandvejen 63, 7451 Sunds

CVR-nr. 35 25 25 92

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Poon Sing Cheng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cheng Ejendomme ApS Strandvejen 63 7451 Sunds
	Telefon: 97222205
	CVR-nr.: 35 25 25 92
	Stiftet: 31. maj 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poon Sing Cheng
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Rådhusstræde 12 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet den 31. maj 2013 efter reglerne om skattefri virksomhedsomdannelse. Aktiviteten har i 2016 bestået i udlejning af en erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141.542 kr. mod 57.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.771 kr. mod -1.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	141.542	57.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.482	-19.910
Driftsresultat	125.060	37.669
Andre finansielle indtægter	1	39
Øvrige finansielle omkostninger	-34.318	-39.825
Resultat før skat	90.743	-2.117
1 Skat af årets resultat	-4.972	221
Årets resultat	85.771	-1.896
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.771	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.896
Disponeret i alt	85.771	-1.896

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>690.851</u>	<u>2.141.673</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>690.851</u>	<u>2.141.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>690.851</u>	<u>2.141.673</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	8.169	13.141
Andre tilgodehavender	<u>6.900</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.069</u>	<u>13.141</u>
Likvide beholdninger	<u>255.078</u>	<u>36.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.147</u>	<u>49.948</u>
Aktiver i alt	<u>960.998</u>	<u>2.191.621</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	121.924	36.153
	Egenkapital i alt	<u>201.924</u>	<u>116.153</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	715.000	1.885.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	145.903
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>715.000</u>	<u>2.030.903</u>
	Gældsforpligtelser	0	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	160	0
	Selskabsskat	0	160
	Anden gæld	43.914	34.405
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.074</u>	<u>44.565</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>759.074</u>	<u>2.075.468</u>
	Passiver i alt	<u>960.998</u>	<u>2.191.621</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.160
Årets regulering af udskudt skat	4.972	-4.381
	4.972	-221
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	2.201.403	2.195.613
Tilgang i årets løb	0	5.790
Afgang i årets løb	-1.485.768	0
Kostpris 31. december 2016	715.635	2.201.403
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-59.730	-39.820
Årets af-/nedskrivninger	-16.482	-19.910
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	51.428	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-24.784	-59.730
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	690.851	2.141.673
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	960.000	2.170.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	36.153	38.049
Årets overførte overskud eller underskud	85.771	-1.896
	121.924	36.153

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	715.000	715.000
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.170.000</u>
	<u>715.000</u>	<u>1.885.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>672.457</u>	<u>1.739.826</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 715 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 691 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poon Sing Cheng ApS, CVR-nr. 32140408 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.